
VYUŽIJTE NOVÉHO DOTAČNÍHO TITULU  
NA NÁKUP STAVEBNÍCH STROJŮ  

���� ZAJISTÍME VÁM KOMPLETNÍ INFORMACE O DOTAČNÍM TITULU  

���� ZDARMA VÁM VYHODNOTÍME PRAVDĚPODOBNOST ÚSPĚCHU VAŠÍ ŽÁDOSTI 

���� PŘIPRAVILI JSME PRO VÁS ODBORNÉ SEMINÁŘE NA DANOU PROBLEMATIKU 

���� PŘIPRAVÍME VÁM KOMPLETNÍ MATERIÁLY A POMŮŽEME S PODÁNÍM  

DOTAZNÍK  
HODNOCENÍ MOŽNOSTI ŽÁDOSTI O DOTACI 

Sídlo:    

IČ:                                 DIČ:  

Email: Telefon: Mobil: 

         Malý podnik  
         (do 9  zaměstnanců) 

        Střední podnik  
        (10 a více  zaměstnanců) 

 

NÁZEV KLIENTA A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

         SMYKEM ŘÍZENÝ NAKLADAČ  

         KOLOVÝ NAKLADAČ  

         RYPADLO NAKLADAČ  

         MINIRYPADLO  

         PÁSOVÉ RYPADLO  

         KOLOVÉ RYPADLO  

         TELESKOPICKÝ MANIPULÁTOR  

  

PLÁNOVANÁ INVESTICE NA POŘÍZENÍ STAVEBNÍ TECHNIKY            ODHADNÍ CENA: 

Podpis klienta: Název společnosti: 

Vyplnění dotazník prosím zašlete nejpozději do konce května 2012 poštou nebo elektronicky 
na níže uvedený kontakt.  
 
A-FINANCE, Brněnská 74, 693 01 Hustopeče 
Ing. Marta Gallinová  �  +420 724 823 133   � gallinova@a-finance.cz 
Ing. Markéta Kotásková �  +420 606 066 434  � kotaskova@a-finance.cz 
Jana Bartáková   �  +420 602 746 485   � bartakova@a-finance.cz 

www.agrics.cz 

POZVEDNĚTE SVOJE PODNIKÁNÍ VÝŠ



POZVĚDNĚTE SVOJE PODNIKÁNÍ VÝŠ 

VYUŽIJTE NOVÉHO DOTAČNÍHO TITULU NA NÁKUP STAVEBNÍ TECHNIKY  

Způsobilé výdaje?   
• nová výstavba, rekonstrukce, modernizace či přestavba provozovny určené pro zakládání a rozvoj existujících mik-

ropodniků 
• nákup strojů, technologií a dalších zařízení sloužících k zakládání a rozvoji mikropodniků  
• nákup vybavení provozovny v souvislosti s projektem (základní nábytek)  

Příjem žádostí?   
Příjem pro předložení žádostí bude probíhat na regionálních pobočkách v červnu 2012. Vyhodnocení úspěšných žá-
dostí se uskuteční pravděpodobně do konce roku 2012. Úspěšní žadatelé potom mohou provést nákup stroje/strojů, 
maximálně však do 2 let od konce roku 2012. Dotace je vyplacena zpětně po nákupu a úhradě stroje. 

Povinnosti žadatele?  
Lhůta vázanosti 5-ti let ukládá žadateli podmínku předmět dotace (stroj, stavbu atd.) užívat po 
dobu 5-ti let, a mít vše v účetnictví. Žadatel musí po dobu 5-ti let podnikat v patřičném oboru 
v deklarovaném místě (obci do 2 000 obyvatel). Žadatel musí po dobu 5-ti let podnikat 
v patřičném oboru bez ekonomické ztráty. 

KDO může žádat?   
• projekt je možné realizovat pouze v obci do 2 000 obyvatel 

• podnikatel, který není zemědělský podnikatel (bez Osvědčení o evidenci zemědělského pod-
niku) 

• mikropodnik (max. 9 zaměstnanců, max. obrat 50 MIO Kč – tyto čísla se posuzují dohromady 
se společnostmi, se kterými jste majetkově provázáni!!!) 

• oblast podnikání je přesně vymezená (řemeslníci, stavebnictví atd…) 

KOLIK můžu získat?   
Výše dotace je volitelná, maximálně však 60 % pořízené investice. 

CO si můžu pořídit?    
• nákup silničních vozidel spadá dle vyhlášky 56/2001 do kategorie zvláštních vozidel – pracov-

ní stroje samojízdné, pracovní stroje přípojné 
• nelze dotovat nákup zemědělské a lesnické techniky a dále všech silničních vozidel dle vy-

hlášky 56/2001 
Úspěšnost?  
Vše závisí na preferenčních bodech. Jejich získání se váže na kritéria, která jsou vyhlašována každoročně před termí-
nem podání žádostí o dotaci. 

Zeptejte se nás! 

Jak mám postupovat?  
Nejprve nám zašlete vyplnění dotazník, který naleznete na zadní části tohoto letáku. My Vám zhodnotíme Vaše mož-
nosti a bude Vás kontaktovat specialista na danou problematiku.  

Se značkou CASE Vám nabízíme nejen profesionální techniku, která má ve stavebnictví zkušenosti již od roku 
1842, rovněž u nás získáte pomoc s vyřízením dotace na pořízení. Pro rok 2012 je vypsán nový dotační titul - 
Dotace na zakládání nových podniků, rozvoj stávajících podniků v obcí do 2000 obyvatel, v rámci kterého můžete 
získat dotaci až 60 % na pořízení stavebního stroje.  

Zdarma vyhodnotíme Vaši pravděpodobnost úspěchu 
Nechte si zcela zdarma zhodnotit Vaši možnost žádat o dotaci 
v rámci dotačního titulu. Akce platí do konce května 2012. Více in-
formací získáte z přiloženého dotazníku na zadní straně.  

Komplexnost a profesionálnost. Pro naše zákazníky při nákupu nové techniky  
nabízíme komplexní a profesionální přístup spojený s poskytovanými službami: 

• konzultace možné úspěšnosti v rámci získání dotace  

• konzultace při výběru vhodné dotované techniky  

• příprava projektu pro podání žádosti a následných podkladů 

• konzultace výběrového řízení a ostatních podkladů během i při ukončení realizace projektu 

• zajištění financování nákupu stroje 

• balíček služeb CASE CARE a záruka 4 roky na stroje 

Série odborných přednášek 
Chcete se o této problematice dozvědět více!    
Navštivte námi pořádané semináře a zjistěte de-
tailní informace ohledně daného titulu. Harmono-
gram seminářů naleznete na www.agrics.cz.  

OD NÁS ZÍSKÁTE KOMPLETNÍ PORTFOLIO PRODUKTŮ: 

SMYKEM ŘÍZENÉ NAKLADAČE                VELKÉ KOLOVÉ NAKLADAČE                             MALÉ KOLOVÉ NAKLADAČE                     RYPADLONAKLADAČE                      MINIRYPADLA              TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY                           PÁSOVÁ RYPADLA 


